
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 113 del 01/07/2010
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 giugno 2010, n. 771
 
Conferimento di funzioni amministrative al sistema delle autonomie locali in attuazione della legge
regionale 19 dicembre 2008, n. 36: funzioni inerenti l’edilizia sismica: D.P.G.R 23 febbraio, 2010 n 177 e
successive modifiche -. Differimento esercizio delle funzioni.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE PUGLIA
 
 Visto il D.P.G.R. n. 177 del 23 febbraio 2010 recante “Conferimento di funzioni amministrative al
sistema delle autonomie locali in attuazione della Legge Regionale 19 dicembre 2008 n. 36: funzioni
inerenti l’edilizia sismica” e successive modifiche;
 
 considerato che nell’incontro interistituzione del 29 giugno 2010, le Amministrazioni provinciali della
Puglia hanno avanzato la richiesta, accolta dalla Regione Puglia, di differire al primo gennaio 2011 la
decorrenza dell’esercizio delle funzioni conferite con il D.P.G.R. 23 febbraio 2010, n. 177;
 
 tanto visto e considerato, il Presidente della Giunta regionale pugliese
 
DECRETA
 
Art. 1
Modifica termine di decorrenza
di cui all’art. 7 del D.P.G.R. n. 177/2010
 
 E’ differita al 1 gennaio 2011 la decorrenza dell’esercizio delle funzioni di cui al primo comma dell’art. 7
del D.P.G.R. n. 177.
 
Art. 2
Conferma
 Restano inalterate e confermate le disposizioni di cui agli artt. 1, 2,3, 4, 5 e 6 del D.P.G.R. 23 febbraio
2010, n.177 e successive modifiche.
 Il presente Decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione, sarà
pubblicato sul B.U.R.P., ai sensi del comma a) dell’articolo 6 della L. R. 12 aprile 1994, n. 13.
 
 Bari, lì 29 Giugno 2010
 
Vendola

1



 
_________________________

2


